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CATATAN: i. Permintaan ini hendaklah dikemukakan bagi setiap taksiran. 

ii. Permintaan ini hendaklah dihantar kepada Lembaga Hasil Dalam Negeri Malaysia di alamat yang 
ditunjukkan pada surat keputusan/penolakan. 

iii. Sila nyatakan alasan rayuan dengan jelas dan terperinci. Sila gunakan lampiran tambahan sekiranya 
ruangan yang disediakan tidak mencukupi. 

Kepada: 

Ketua Pengarah Hasil Dalam Negeri 

.................................................................................... 

....................................................................................  

.................................................................................... 

.................................................................................... 

No. Pengenalan Cukai (TIN) : .................................... 

Kod Aset (sekiranya berkaitan): .................................... 

 

 

 

Daripada: 

.................................................................... 

.................................................................... 

.................................................................... 

.................................................................... 

No. Telefon: ............................................... 

E-mel: ........................................................ 

Tahun Taksiran: …………………………….. 

 

 

MALAYSIA 
CUKAI KEUNTUNGAN HARTA TANAH 
(Borang ini ditetapkan di bawah seksyen 57  
Akta Cukai Keuntungan Harta Tanah 1976) 

 
PERMINTAAN KEPADA 

PESURUHJAYA KHAS CUKAI PENDAPATAN 
(PERMOHONAN RELIF) 

(Seksyen 19(5)(a) Akta Cukai Keuntungan Harta Tanah 1976) 

Saya/Kami, ................................................................................................................. tidak berpuas 

hati dengan: 

 keputusan Ketua Pengarah Hasil Dalam Negeri bertarikh ............................................ 

 berkenaan permohonan relif saya/kami bertarikh ........................................ bagi tahun 

 taksiran ............................, 

yang telah disampaikan kepasa saya/kami pada .............................................., meminta Ketua 

Pengarah Hasil Dalam Negeri untuk mengemukakan permohonan relif tersebut kepada 

Persuruhjaya Khas Cukai Pendapatan atas alasan-alasan seperti berikut: 

 

 

Tarikh: ……........................                                                  ............................................................ 
                                                                                                Tandatangan 

                                                                                                                                             

Nama: …............................................. 

Jawatan: ............................................. 

 

 UNTUK KEGUNAAN PEJABAT (LHDNM) 

Tarikh terima: ……………………………….. 

Nama: ……………………………………….. 

Jawatan: …………………………………….. 

RF 
 

BORANG 


